
 
Mrągowo, 07.08.2023r. 

NZ-5/23 

 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy zamówienia pn.: „Doposażenie w nowoczesny sprzęt i aparaturę medyczną Szpitala Mrągowskiego 

Spółka z o.o.” realizowanego w ramach projektu: Osi Priorytetowej 13 – „Odporna i zdrowa gospodarka 

przyszłości” Działania 13.2 – „Ochrona Zdrowia” Poddziałania”-„ Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. 2022, poz. 1710, z późn. zm.) Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o. informuje, że                             

w prowadzonym postępowaniu do upływu terminu ofert, tj. do dnia 07.08.2023r. godz. 09:00, wpłynęły 

następujące oferty: 

Oferta Nr Nazwa i adres Oferenta Zadanie nr Cena brutto 

1 Philips Polska Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 195B, 02‐222 Warszawa 

NIP: 5260210955 

2 272 160,00 

2 SHIM-MED POLSKA sp. z o.o. 

ul. Wita Stwosza 55; 02-661 Warszawa 

NIP: 9511864462 

1 1 841 391,96 

3 FUJIFILM Poland spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Al. Jerozolimskie 178, 02-486 Warszawa 

NIP: 5272951901 

1 1 955 006,72 

 

 
Prezes Zarządu 

Brygida Schlueter-Górska 

 


